小学师德师风笔记 小学教师师德师风学
习演讲稿(实用7篇)

在生活中，越来越多人会去使用协议，签订签订协议是最有
效的法律依据之一。合同的格式和要求是什么样的呢？下面
是我给大家整理的合同范本，欢迎大家阅读分享借鉴，希望
对大家能够有所帮助。

委托营销合同篇一

乙方：xx

根据《^v^合同法》及其它相关法律、法规，甲、乙双方本着
自愿、公平、互利、互惠的原则，经共同协商一致，签订本
协议书。

第一条：甲方的权利与义务

1、甲方授权乙方在昆明范围内代理销售甲方澳洲红酒坊优客
系列产品，代理销售限为1年，协议期满后，乙方需继续代理
销售的，需另行签订协议。

2、甲方为确保产品质量，在乙方代理期限内，甲方向乙方提
供生产许可证、酒类销售许可证、卫生许可证、营业执照、
税务登记证及相关产品的检测报告。

3、本合同产品在发货三个月内如滞销可提出调整，调整产品
的来回运费，运送损失及内外包装材料损失费均由乙方承担，
乙方所有调换产品必须保证包装无开封、脏、损现象，不影
响二次销售，否则不予调换。

5、方根据乙方的销售要求，甲方可向乙方组织非甲方的产品

第二条：乙方的权利与义务

1、方需要甲方提供第二批货物时，乙方按甲方出厂价支付货
款，乙方如遇团购的，甲方可根据乙方的需求与乙方签订供
货协议，严格按协议条款履行职责。

2、方在市场销售过程中，不得有损甲方名誉的言论好行为。

第三条：供货结算方式

1、乙方需要甲方提供货物时，必须先款后货，甲方收到乙方
货款后，必须在甲、乙双方约定的期限内将货物发出。

2、甲方供给乙方的货物在运输途中造成损坏的，乙方应在收
到货物时当场验收，损坏的产品名称及数量由运输方签字认
可，并于当日通知甲方，由甲方与运输方明确责任后处理。

3、货款结算按甲、乙双方协商的结算价进行结算，协议终止
后的结算按乙方的实际销出量结算。

第四条：违约责任

1、甲、乙双方必须严格遵守本协议规定的各项条款，双方不
得违约，一方违约造成另一方经济损失的，按实际损失赔偿。

2、甲、乙双方在本协议履行中产生异议的，由甲、乙双方共
同友好协商解决，协商不成的，按相关法律、法规程序处理。

第五条：本协议有效期限从xxxx年xx月xx日起至xxxx年xx
月xx日止，协议一式四份，甲、乙双方各持两份。

甲方(签章）：xx

法人或负责人：xx

委托营销合同篇二

甲方(卖方)：

家庭住址：

身份证号码：

乙方(买方)：

产权人：

家庭住址：

身份证号码：

单位：

根据《_合同法》在平等、自愿协商一致的基础上，就乙方向
甲方购买房屋一事，甲、乙双方达成以下协议条款：

第一条 乙方所购房屋位置、名称、栋号、价格、面积

1、房屋位置：

2、房屋名称：

3、该房为 栋 层 号，建筑面积约

4、经双方协商认可该房以总价格 元全价成交。

5、甲方交付房屋定金 元。

6、交房后余款 元一次性付清。

第二条 该房屋建筑设计标准和配置、交房期限

1、该房屋建筑设计标准和配置以施工图纸为准。

2、砖混结构，外墙正面贴瓷砖。

3、水、电装表到户，费用自理。

4、铝合金窗或塑钢窗，均按中等以上档次配置，室内门留空
洞，地面内墙为水泥拉平粉刷，主线安装到楼梯间。

5、楼梯间双飞粉刷白，进门安装防盗门一个。

6、楼道为不锈钢护栏。

7、卫生间：现浇防漏水泥拉毛、墙壁水泥拉毛、主卫预留大
便孔，预留进、排水管道。

8、甲方无任何理由拖延交房日期。

第三条 违约责任

1、如一方违约，扣除房价总款50%的违约金。

2、如甲方房屋出现重卖，双倍赔偿乙方房屋款。

3、本合同一式二份，甲、乙双方各执一份，双方签字生效，
具有同等法律效力，如有未尽事宜，甲、乙双方协商解决。

甲方签字：

乙方签字：

年 月 日

委托营销合同篇三

委托方： _______________________________(以下简称甲
方)

法定代表人：____________________________

统一社会信用代码：______________________

通讯地址：______________________________

联系方式：______________________________

策划方：________________________________(以下简称乙
方)

法定代表人：____________________________

统一社会信用代码：______________________

通讯地址：______________________________

银行户头：______________________________

银行卡号: ______________________________

联系方式：______________________________

根据《_合同法》及有关规定，甲乙双方本着诚实信用，平等
互利的原则，就事宜协商一致，订立本合同。乙方将组织专
项项目服务组，向甲方提供服务:

一、甲方的权利和义务

1.根据乙方策划的要求，提供客观、真实的相关资料和数据;

2.根据本协议规定，按时向乙方支付酬金;

3.有权了解乙方的工作进度和实施情况;

4.有权接收乙方完成的工作成果及相关文件资料。得到双方
书面签字认可后，有权获得与本项目相关的知识产权的申请
权和所有权：

5.要求乙方按时、按质、按量完成服务项目;

6.按时确认和接受乙方完成的阶段性工作成果，并以书面形
式签收;

8.乙方为甲方创作的概念、意念、文体及图像等，所有权归
甲方所有，甲方将无界限使用;乙方为甲方提供并经认可的所
有方案、图象、文字、概念、意念等，乙方不得提供给他人
使用。

二、乙方的权利和义务

1.按时完成和交付每个阶段的工作成果，提供有效服务和支
持;

2.乙方有权根据本协议的约定获得酬金;

3.乙方的策划和设计方案，如果侵犯了第三方的知识产权，
其责任由乙方自负;

4.保护甲方所交付的一切工作相关物品，包括所有报告、文
件、统计资料及其他材料，不得丢失、传播、泄密。

5.由双方共同确定广告执行的第三方，乙方负责监督第三方
的实施，并予以验收;乙方负责提供促销品、印刷品、pop、促
销工具等的设计制作方案，甲乙双方共同确定制作方并由乙

方验收。

6.乙方在充分了解甲方产品、市场状况及相关信息后，应成
立项目组为甲方服务;

7.乙方按照合同分阶段实施策划服务，服务内容所涉及的甲
方商业机密严格保守;

8.乙方差旅费、伙食费自行负担，乙方每月到甲方进行项目
沟通;

9.为了达到预期目标，乙方定期或不定期向甲方进行专业培训
(意识导入、团队建设、营销管理、销售技巧等);根据甲方需
要涉及到特别提升培训项目，乙方负责向甲方推荐和组织专
业培训机构实施培训，其费用由甲方承担。

委托营销合同篇四

甲方：

乙方：

甲乙双方经过友好协商，根据《_民法通则》和《_合同法》
的有关规定，就甲方委托乙方对甲方在xxx省xxx市开发
的“xxx商贸广场(暂定名)”项目进行策划及代理销售房地产
事宜，在互惠互利的基础上达成以下协议，并承诺共同遵守。

第一条 委托项目和代理方式

2、委托工作具体如下：

(1)负责本项目(总建面积约为 万平方米)的整体销售策划工
作;

(2)负责本项目的商业物业及住宅的销售代理工作;

(3)负责与本项目有关的广告设计工作。

第二条 代理期限

1、本合同委托期限自本合同生效之日起至 年 月 日止。合
同到期后，如甲方或乙方提出终止本合同，则按本合同中合
同终止条款处理。

2、在本合同有效代理期内，除非甲方或乙方违约，双方不得
单方面终止本合同。

3、甲方同意在委托期限内不再委托第三方代理销售本项目及
不自行组建销售队伍进行销售工作。

第三条 销售代理佣金支付及费用负担

委托营销合同篇五

委托方(以下称甲方)：

委托人 ：

受托方(以下称乙方)：

委托人：

甲、乙双方本着相互合作、平等互利的原则，经友好协商，
就甲方委托乙方欧拉ktv 提供营销顾问及影音调试服务的相关
事宜，达成如下条款，以兹共同遵守：

第一条 合作期限：

甲方委托乙方的代理期限为自合同签订之日起至 年 月 日止。
本合同届满前一个月，双方可协商续签合同事宜。

第二条 委托事项及服务内容：

委托事项

甲方委托乙方对本项目提供营销顾问服务事宜。

服务内容

营销策划总体方案论证

协助甲方制定ktv营销总体战略、执行策略、年度总体营销推
广方向、媒体策略、主要营销阶段计划等。

营销费用的制定